
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y D I S E Ñ O 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, OÍC 2015 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 22105/15 en el que la Dirección de Carreras 
Musicales solicita la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Dirección Coral 
V ' p a r a evaluar a la alumna Cynthia Mariela CALELLA. 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna se encuentra en condiciones de rendir dicha asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Dirección Coral V", 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Mónica Beatriz PACHECO; Vocales: 
Diego Jesús BOSQUET y Silvia Beatriz NASIFF; Suplente: Ricardo Javier MANSILLA, 
encargados de evaluar a la alumna Cynthia Mariela CALELLA (Registro N° 21144) el día 
VEINTICUATRO (24) de noviembre de 2015, a las 19:00 en la Sala Elina Alba (Av. 
España y Gutiérrez, Ciudad). 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION 

pg 

SECrOKA atliawrAC/!!rj:ST3ATIVA S E C R E T / I 
EDUARDO rASíHERET Mgt r . LUIS 

SECRET/I|RIO A C A D E M I C O VlfcEDEC 


